سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از توافق سه جانبه افزایش ۲۰ تا ۲۵ درصدی دستمزد کارگران برای سال آینده خبر داد و گفت: احتمالاً امروز در جلسه شورای عالی کار حداقل دستمزد کارگران قطعی و اعلام می شود. (صفحه ۳)

روزنامه خبری-تحلیلی عصر ایران

دوره جدید/ سال اول / شماره ۴/۳۵ صفحه

دوشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۱

۲۸ ربیع الثانی ۱۴۳۴ / Mar.11. 2013

www.sarkhatdaily.ir

info@sarkhatdaily.ir

### اثر مغرب تحریم نفتی ایران بر اقتصاد اتحادیه اروپا

از سال ۲۰۱۰ اتحادیه اروپا تحریم هایی را علیه ایران وضع کرده است که تحریم های نفتی نیز بعداً به آن ها اضافه شدند.

ایران هسته ای؛ در یک اتفاق نادر و بسیار معنادار سایمون گس مدیرکل سیاسی وزارت خارجه انگلیس و نماینده این کشور در مذاکرات ایران و گروه ۵+۱ جلسه توجیهی اختصاصی برای رسانه های اصلی ضد انقلاب در لندن برگزار کرد. گس روز یکشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۱ (۱۰ مارس ۲۰۱۳) با خبرنگاران ۴ رسانه ضد انقلاب مقیم لندن یعنی جرس، روز آنلاین، رادیو فردا و میهن به طور اختصاصی مصاحبه کرد و آن ها را نسبت به نیات پس پرده انگلیس در مذاکرات با ایران توجیه کرد.

گس در این بریفینگ اختصاصی در پاسخ به سوالی گفت: «روشن است که مسئله ما حکومت ایران نیست، بلکه سیاست های حکومت ایران در مسئله هسته ای است.